SCHEMA GIRONI A/B

Giornata Campo Squadra A
1B1 LAZIO
1B1 MARCHE
1B1 CALABRIA
1B1 CAMPANIA
1B1 TRENTINO AA
1B1 SICILIA
1B1 CALABRIA
1B1 CAMPANIA
1B1 SARDEGNA
1B1 BASILICATA
1B1 LAZIO
2 B1 MARCHE
2 Bl MOLISE
2 B1 VALLE D'AOSTA
2 Bl TRENTINO AA
2 B1 SICILIA
2 Bl SARDEGNA
2 B1 BASILICATA
2 Bl MOLISE
2 B1 VALLE D'AOSTA

FASE B INCROCIO

4 gironi solo andata ci si porta dietro gli inconti gia giocati

Squadra B ora
MOLISE 16.00
VALLE D'AOSTA  16.20
SARDEGNA 16.40
BASILICATA 17.00
LAZIO 17.20
MARCHE 17.40
MOLISE 18.00
VALLE D'AOSTA  18.20
TRENTINO AA 18.40
SICILIA 19.00
CALABRIA 19.20
CAMPANIA 9.00
SARDEGNA 9.20
BASILICATA 9.40
CALABRIA 10.00
CAMPANIA 10.20
LAZIO 10.40
MARCHE 11.00
TRENTINO AA 11.20
SICILIA 11.40

SCHEMA GIRONI C/D

Giornata Campo Squadra A
1 B2 VENETO
1B2 LOMBARDIA
1 B2 UMBRIA
1B2 PIEMONTE
1 B2 EMILIA ROMAGNA
1B2 ABRUZZO
1 B2 UMBRIA
1B2 PIEMONTE
1 B2 TOSCANA
1B2 FVG
1 B2 VENETO
2 B2 LOMBARDIA
2 B2 PUGLIA
2 B2 LIGURIA
2 B2 EMILIA ROMAGNA
2 B2 ABRUZZO
2 B2 TOSCANA
2 B2 FVG
2 B2 PUGLIA
2 B2 LIGURIA

2 GIRONI ORO e GOLD (incrocio classificati 1° e 2° gironi qualificazioni A e C/B e D)

CALENDARIO ORO/GOLD
Giornata Campo
B1 1°A
B1 1°B
B1 1°C
B1 1°D
1°C
1°C
2°A

Squadra A

Bl
B1
Bl

2B1 2°B
GARA GIA' DISPUTAT. 1° A
GARA GIA' DISPUTAT. 1° C
GARA GIA' DISPUTAT. 1° B
GARA GIA' DISPUTAT. 1° D
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1° e 2° ORO e GOLD qualificati ai QUARTI
3° e 4° ORO e GOLD agli spareggi

1° e 2° ARGENTO e SILVER agli spareggi
3° E 4° ARGENTO E SILVER eliminati

Squadra B ora
R 16.00
2°D 16.20
2°A 16.40
2°B 17.00
1°A 17.20
1°B 17.40
R 18.00
2°D 18.20
2°A
2°C
2°B
2°D

Squadra B ora
1°ARGENTO 19.20
2° SILVER 19.20
1°SILVER 19.20
2°ARGENTO 19.20

Squadra B

SPAREGGI
gare ad eliminazione diretta
Giornata Campo Squadra A
2 B 4°GOLD
2 B 3°0RO
2 B 4°0RO
2 B 3°GOLD
QUARTI
gare ad eliminazione diretta
Giornata Campo Squadra A
3 B 1°0RO
3 B 2°GOLD
3 B 1°GOLD
3 B 2°0RO
SEMIFINALI
gare ad eliminazione diretta
Giornata Campo Squadra A
3 B1
3 B2
FINALE
Giornata Campo Squadra A
3 A PERDENTE 1°S.F.

3

A

VINCENTE 1° SPAREGGIO
VINCENTE 2° SPAREGGIO
VINCENTE 3° SPAREGGIO
VINCENTE 4° SPAREGGIO

Squadra B

VINCENTE 1°QUAR VINCENTE 4°QUARTO
VINCENTE 2°QUAR VINCENTE 3°QUARTO

VINCENTE 1°S.F.

Squadra B
PERDENTE 2°S.F.
VINCENTE 2° S.F.

ORO
GOLD
ORO
GOLD
ORO
GOLD
ORO
GOLD

9.00
9.00
9.30
9.30

10.00
10.30

11.00
11.30

CALENDARIO ARGENTO/SILVER
Giornata Campo

2 B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

2 B2
GARA GIA' DISPUTATA
GARA GIA' DISPUTATA
GARA GIA' DISPUTATA
GARA GIA' DISPUTATA
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Squadra B
PUGLIA
LIGURIA
TOSCANA
FVG
VENETO
LOMBARDIA
PUGLIA
LIGURIA
EMILIA ROMAGNA
ABRUZZO
UMBRIA
PIEMONTE
TOSCANA
FVG
UMBRIA
PIEMONTE
VENETO
LOMBARDIA
EMILIA ROMAGNA
ABRUZZO

Squadra A
3°A
3°B
3°C
3°D
3°C
3°D
4°A
4B
3°A
3°C
3°B
3°D

ora

16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20
18.40
19.00
19.20
9.00

9.20

9.40

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40

Squadra B
4°C
4°D
4°A
4B
3°A
3°B
4°C
4°D
4°A
4°C
4°B
4°D

ora
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20

GIRONE A

Al LAZIO

A2 CALABRIA

A3 MOLISE

A4 SARDEGNA
A5 TRENTINO AA
GIRONE C

C1 VENETO

c2 UMBRIA

c3 PUGLIA

c4 TOSCANA

c5 EMILIA ROMAGNA
ARGENTO

SILVER

ARGENTO

SILVER

ARGENTO

SILVER

ARGENTO

SILVER

GIRONE B

B1 MARCHE

B2 CAMPANIA

B3 VALLE D'AOSTA

B4 BASILICATA

BS SICILIA

GIRONE D

D1 LOMBARDIA

D2 PIEMONTE

D3 LIGURIA

D4 FVG

D5 ABRUZZO
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